
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 26539/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail jirowetz@szdc.cz  

    

Datum 29. července 2019    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k VZ 64019101 

Dobrý den, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, zasílá tímto 

na základě dotazu dodavatele dodatečnou informaci k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava traťového úseku Hořice v P. – Ostroměř 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Po prostudování projektové dokumentace E. 4 Most v km 31,132 nám schází výkresová 

dokumentace na výztuž říms včetně rozpisu materiálu, doplní ji zadavatel? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel doplnil a zveřejnil předmětnou dokumentaci v systému E-ZAK (05-Výkres tvaru a 

schéma výztuže.pdf). 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Vzhledem k termínu odevzdání nabídky a termínu zahájení nepřetržité výluky se nám dle 

našich zkušeností jeví nereálné provést opravu mostu v km 31,132 a zároveň rekonstrukci 

železničního svršku a spodku v rozsahu dle zadávací dokumentace. I projektant části E.4 

Most 31,132 uvažuje s nepřetržitou výlukou min. 14 dnů na práce na mostě, ale taková doba 

vzhledem k ostatním pracím není k dispozici. Je možné posunout termín zahájení nepřetržité 

výluky o jeden týden, nebo prodloužit nepřetržitou výluku o 5 dnů, tak aby bylo možné 

všechny požadované práce provést? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Možnost posunu výluk byla prověřena, vzhledem ke krátkému období do začátku plánované 

výluky a velkému množství výluk v blízkém okolí není posun výluk možný. Harmonogram, 

který je součástí projektové dokumentace, uvažuje pro opravu mostního objektu v km 31,132 

se snesením kolejového roštu v délce 5 dní. Dokončovací práce na mostním objektu lze 

realizovat po skončení nepřetržité výluky s případným omezením traťové rychlosti v místě 

mostního objektu. 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Všechna ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

Hradec Králové 29. 7. 2019 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

 


		2019-07-29T12:44:08+0200
	Ing. Jan Jirowetz




